令和６年４月 22 日

北海道連盟加盟団体 各位

北海道ボクシング連盟

 会長 金 澤 隆 幸

令和６年度 北海道ボクシング連盟賛助会員の募集について(協力依頼)

拝啓時下、ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、日本ボクシング連盟の活動に対しまして、格別な配慮を賜り、厚くお礼申し

上げます。

さて、標記の件につきましては、前年度よりもより良い運営となるよう北海道連盟役員

の皆様としても企業等からの協賛を募るなど、各北海道連盟加盟団体からの賛助会員募集

をお願い申し上げたいと存じます。

また、多くの方に北海道ボクシングを周知して認知していただき、北海道連盟役員の皆

様にご縁のある企業に対して協賛をご依頼いただき、データを送信していただければ幸い

です。

つきましては、下記のデータを添付いたしますので、応援のほどよろしくお願い申し上

げます。

 敬具

記

 １ 賛助会員種類

・北海道 TOP パートナー：北海道連盟ＨＰ、横断幕明記、インタビューボード（大）、

大会プログラム、大会ごと SNS 掲載。

・北海道 GOLD パートナー：北海道連盟ＨＰ、インタビューボード、

大会プログラム、大会ごと SNS 掲載。

・法人サポーター：北海道連盟ＨＰ、大会プログラム、大会ごと SNS に企業名掲載。

・個人サポーター：北海道連盟ＨＰ、大会プログラム,に個人名掲載。

２ 申 込 方 法  別紙「北海道ボクシング連盟賛助会員申込書」に記載し

道連へ郵送又は e-mail 送信してください。

３ 締  切  日

締め切りは、令和６年８月２０日(火)までとさせていただきます。

４ 掲 載 期 間

「令和６年９月総合選手権大会」から「令和７年８月予定大会」(ｲﾝﾊｲ予選/国体予選)まで

北海道ボクシング連盟 宛

賛助会員申込書

令和６年度 北海道ボクシング連盟賛助会員について下記のとおり申し込みをします。

※下記口座へ名称が確認できるよう振り込んでください。

【振込先】北洋銀行 道庁支店 普通預金 ０４８９６３５

北海道ボクシング連盟（ホッカイドウボクシングレンメイ）

１．社名/団体名

２．担 当 者 名

３．住    所 〒

４．連 絡 先

５．E-mail

６．申込口数

（ ）に〇を記入

北海道TOPパートナー  100,000円（  ）

北海道 GOLD パートナー 50,000 円（  ）

 法人サポーター（  ）口 / 10,000 円から

個人サポーター（  ）口 /  5,000 円から

7. 申込書/広告送付先
boxing.ho@olive.plala.or.jp

(広告データは事務局一任もできます)

8．締め切り日 令和６年 ８月２０日(火)

【北海道ボクシング連盟】

 〒062-0905 札幌市豊平区豊平 5条 11丁目 1-1（北海道立総合体育センター内）

TEL：011-815-8816 e-mail：boxing.ho@olive.plala.or.jp

（担当：事務局長 安川 浩樹 ☎080-3265-8977）

  事務局員 中村 卓矢 ☎090-9754-3246）

mailto:boxing.ho@olive.plala.or.jp
mailto:boxing.ho@olive.plala.or.jp